
KONKURSA “Ziemassvētki Vangažos” 2022” 

NOLIKUMS 

1. Konkursa mērķis: 

1.1. veicināt Ziemassvētku laikam atbilstošu noskaņu Vangažu pilsētā; 

1.2. veicināt pašdarinātu un oriģinālu Ziemassvētku rotājumu veidošanu; 

1.3. veicināt iedzīvotāju līdzdarbošanos un iesaistīšanos pilsētas dzīvē; 

1.4. noskaidrot, kuri ir svinīgāk noformētie skatlogi un balkoni, ēku fasādes un pagalmi, privātmājas un 

viensētas Vangažu pilsētas teritorijā. 

2. Konkursa vērtēšanas komisijas izveidošana: 

2.1. Konkursa vērtēšanas komisija tiek apstiprināta ar Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

lēmumu. 

2.2. Konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā ietilpst: Ropažu novada deputāte Ludmila Vorobjova, Vangažu 

pilsētas KN vadītāja Inguna Zirne, mākslas skolas pasniedzēja , Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās 2 

padomes pārstāvji. 

2.3. Konkursa vērtēšanas komisija ir tiesīga pieaicināt preses un sabiedrisko organizāciju pārstāvjus. 

3. Konkursa izsludināšana un norises laiks: 

3.1. Konkursu izsludina Ropažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”, Ropažu novada 

domes tīmekļa vietnē www.ropazi.lv, sociālo tīklu Facebook Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes lapā, uz informācijas ziņojuma dēļiem pilsētvidē un pie pilsētas pārvaldes. 

3.2. Konkursa pieteikumu vērtēšanas laiks no 05.12.2022. līdz 28.12.2022. 

4. Konkursa pieteikumu iesniegšana: 

4.1. Konkursa pieteikumus var iesniegt fiziskas un juridiskas personas, pašvaldības iestādes, norādot 

pieteiktā objekta adresi, veikala vai uzņēmuma nosaukumu (noformētāja (mākslinieka) vārdu un uzvārdu). 

4.2. Konkursa pieteikumi tiek pieņemti līdz 20.12.2022. plkst.17.00. 

4.3. Pieteikumu reģistrācija notiek šādās kategorijās: 

4.3.1. skatlogi un balkoni; 

4.3.2. ēku fasādes un pagalmi; 

4.3.3. viensētas vai privātmājas pilsētā. 

11. Konkursa pieteikumu anketas būs pieejamas Vangažu pilsētas pārvaldē Apmeklētāju pieņemšanas 

centrā (Meža iela 1, Vangaži). Pieteikuma anketas jāiemet Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes pastkastē Meža ielā 1, Vangažos. Pieteikuma anketu iespējams aizpildīt arī mājas lapā 

www.ropazi.lv. 

5. Konkursa vērtēšana: 

http://www.ropazi.lv/


5.1. Rotājumu atbilstība Ziemassvētku un Jaunā gada tematikai un noskaņai; 

5.2. Idejas oriģinalitāte un radošuma izpausme; 

5.3. Rotājuma saderība ar objekta arhitektonisko vidi,  

5.4. “Stāsts”,  kompozīcija un koptēla kvalitāte; 

5.5. Rotājumu ilgtspēja. 

5.6. Par Skatītāju simpātiju lemj pilsētas Iedzīvotāji, nobalsojot sociālo tīklu Facebook Vangažu pilsētas 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes lapā sākot ar 24.12. līdz 28.12. plkst.23.59. 

6. Konkursa uzvarētāju noteikšana: 

6.1. Konkursa uzvarētāji tiek noteikti šī nolikuma 4.3.1. – 4.3.3. punktā norādītajās kategorijās, taču izdalot 

divas grupas – privātās un juridiskās personas. 

6.2. Konkursa uzvarētāji tiek noteikti konkursa vērtēšanas komisijas sēdē ar klātesošo konkursa 

vērtēšanas komisijas locekļu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja 

balss. 

6.3. Konkursa vērtēšanas komisija nosūta konkursa uzvarētājiem rakstisku uzaicinājumu uz svinīgo konkursa 

noslēguma apbalvošanu Vangažu pilsētas Kultūras namā 29.12.2022. plkst.17.00, vai arī atzinības rakstus 

žūrijas komisijas locekļi nogādā apbalvotajiem personīgi. 

6.4. Pirmās trīs vietas saņems pašvaldības un sponsoru sarūpētos apbalvojumus, pārējiem dalībniekiem – 

veicināšanas balvas. 

 

LAI TOP GAISMA! 

 

Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padome 


